
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

18 de Dezembro de 2023

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:27 horas do dia 18/12/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0FA2-590A-7650-521D-CA24 ou utilize o código QR.

3
IGAPORÃ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XI | N º 2163 LICITAÇÕES - AVISOS DE LICITAÇÃO

 

 
 

 

  

 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 0003/2023 

 
O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, torna 
público a realização do Pregão Presencial nº. 0003/2023, no dia 02/01/2024, às 09h00, a presente 
licitação tem por objeto o Registro de Preços para possível aquisição de COMBUSTÍVEL (óleo diesel 
S500, óleo diesel S10 e gasolina comum) em bomba, para abastecimento da frota de veículos 
pertencentes e a serviço do Município, em atendimento a Prefeitura Municipal de Igaporã e suas 
secretarias, de acordo com as especificações e condições constantes do Termo de Referência deste 
Edital. O Edital completo estará disponível, através de solicitação para o seguinte e-mail: 
licitacao@igapora.ba.gov.br e no site: www.igapora.ba.gov.br. Igaporã-BA, 18 de dezembro de 2023. 
Luís Carlos Neves Souza - Pregoeiro Oficial. 
 
  

 

 
 

 

  

 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 0003/2023 

 
O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, torna 
público a realização do Pregão Presencial nº. 0003/2023, no dia 02/01/2024, às 09h00, a presente 
licitação tem por objeto o Registro de Preços para possível aquisição de COMBUSTÍVEL (óleo diesel 
S500, óleo diesel S10 e gasolina comum) em bomba, para abastecimento da frota de veículos 
pertencentes e a serviço do Município, em atendimento a Prefeitura Municipal de Igaporã e suas 
secretarias, de acordo com as especificações e condições constantes do Termo de Referência deste 
Edital. O Edital completo estará disponível, através de solicitação para o seguinte e-mail: 
licitacao@igapora.ba.gov.br e no site: www.igapora.ba.gov.br. Igaporã-BA, 18 de dezembro de 2023. 
Luís Carlos Neves Souza - Pregoeiro Oficial. 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ 



O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

18 de Dezembro de 2023

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:27 horas do dia 18/12/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0FA2-590A-7650-521D-CA24 ou utilize o código QR.

4
IGAPORÃ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XI | N º 2163 LICITAÇÕES - ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

 

 
 

 

  

 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 239-2023 

 
 

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – BAHIA, torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu a 
nº Ata de Registro de Preços nº 526/2023 / 560/2023 - Pregão Eletrônico nº 10.170/2023, cujo objeto 
é Mobiliário Escolar, conduzido pela Agência de Modernização da Gestão de Processos – AMGESP 
274/2019. 
 
EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOBILIÁRIO EIRELI.  
CNPJ:31.472.249/0001-23LOJA 24, BAIRRO CENTRO, VITÓRIA – ES, CEP: 29.010-902 
E-mail:licitacaoedm@edmmoveis.com.br  
Tel.: (27) 33325187  

 

Item Descrição Qtde 
Pretendida 

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

1/2 Cadeira universitária empilhável com prancheta 
desmontável 

100 682,50 68.250,00 

 
Valor Total Estimado R$ 68.250,00 (sessenta e oito mil e duzentos e cinquenta reais). Vigência: à 
contar da assinatura do contrato até 31 de Dezembro de 2023. 
  

Igaporã – Bahia, 18 de dezembro de 2023. 
 
 

NEWTON FRANCISO NEVES COTRIM  
Prefeito Municipal 


